
SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOUT

1 ludovic BARTOUT 201,46 201,00 201,24 200,76 200,83 202,53 201,34 200,74 201,08 202,53 202,28 202,16

2 didier BOULLE 193,68 192,47 193,06 191,72 192,03 192,14 192,14 194,94 197,97 199,39 196,74 196,74

3 frédéric DELSOL 207,19 205,67 205,88 203,20 203,17 205,08 206,12 202,39 201,83 200,67 196,09 196,09

4 frédéric DIVOL 193,21 191,69 193,02 192,84 193,58 193,57 194,84 197,66 197,88 196,46 195,34 195,34

5 jean - paul SAUVINEAU 189,94 189,94 189,94 190,71 190,71 190,75 190,75 190,13 192,83 192,83 192,83 192,83

6 davy LACROIX 186,23 185,64 186,73 185,11 185,11 185,77 182,24 183,59 184,02 180,83 180,92 185,30

7 aurélie SCELLIER 183,32 183,32 180,35 182,79 183,35 183,35 182,80 183,84 185,28 185,28 182,87 185,12

8 stéphane LE GALL 181,70 183,32 182,83 183,39 182,08 181,67 179,89 179,66 180,72 180,72 182,43 182,99

9 mickaël GUIBOUX 186,63 186,63 184,47 185,58 186,51 183,81 182,98 184,04 184,04 184,56 182,49 180,92

10 alexis DIVOL 189,67 189,95 190,02 189,57 188,52 185,91 186,39 186,81 187,29 184,41 183,50 180,70

11 charles PELICAN 190,75 191,57 192,82 185,63 182,26 181,24 180,51 179,88 181,00 180,42 180,42 180,42

12 pierre DELSOL 177,60 178,10 176,94 177,49 175,50 175,22 175,33 176,01 176,55 176,32 178,83 178,83

13 sébastien PORRETTA 151,78 166,59 161,85 161,85 161,85 161,85 164,46 162,42 164,31 164,13 175,26 175,26

14 christian MUHR 178,31 178,31 176,63 176,17 176,43 176,76 179,66 177,23 173,97 173,97 176,44 175,01

15 fabien BOUTAREL 180,54 178,37 178,37 177,40 176,63 175,95 177,08 176,45 176,32 176,32 173,09 173,09

16 cédric ROUSSEL 172,39 172,39 172,39 172,39 174,12 174,12 174,12 174,08 174,08 174,08 170,83 171,33

17 jean marc SCHOTT 160,82 160,82 160,82 164,89 165,00 165,00 165,00 165,00 165,00 165,00 167,00 167,00

18 carlo SABLONE 161,11 161,11 162,95 167,30 166,30 166,59 166,59 167,01 165,94 165,94 165,43 165,43

19 antoine MUNCH 182,39 179,45 177,42 174,69 173,54 167,59 167,59 165,13 165,13 164,46 163,48 163,48

20 didier FRITSCH 151,44 151,44 151,44 145,86 151,57 151,57 151,57 147,30 147,30 147,30 162,40 162,40

COMMISSION  FEDERALE  HANDISPORT  de  BOWLING

LISTING   F F B S Q     2017  -  2018   C F H B 



SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOUT

21 élodie DIVOL 171,58 171,58 170,69 170,69 170,69 169,58 169,54 169,38 169,77 163,02 161,98 161,98

22 daniel HAEGEL 158,13 158,13 158,13 158,13 154,25 154,25 154,25 150,43 155,74 155,74 156,71 156,71

23 éliane MASSET 155,23 155,23 155,64 155,64 156,13 155,06 154,29 154,13 155,72 155,72 155,87 155,87

24 simone CHEKROUN 157,17 152,26 152,26 148,55 147,11 147,11 148,69 148,69

25 gisèle DELSOL 151,95 153,16 153,16 152,49 153,20 153,20 150,71 150,21 149,03 147,62 147,58 147,58

26 josette LACROIX 123,29 123,29 123,29 132,70 154,67 154,67 154,67 154,67 150,25 150,25 147,23 147,23

27 corinne BOULLE 138,62 138,62 138,32 137,34 137,34 138,96 138,64 138,71 138,12 137,25 140,38 140,38

28 angèle DIVOL 130,21 133,07 134,35 134,35 132,99 134,86 134,86 134,86 132,18 133,12 133,11 133,11

COMMISSION  FEDERALE  HANDISPORT  de  BOWLING

LISTING   F F B S Q     2017  -  2018
SUITE

   C F H B 



NOMS PRENOMS CLUB   

1 DELSOL frédéric montpellier 36051 174 207,19

2 BARTOUT ludovic limoges 45932 228 201,46

3 BOULLE didier montpellier 28083 145 193,68

4 DIVOL frédéric nimes 40767 211 193,21

5 PELICAN charles nogent sur marne 11254 59 190,75

6 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 3039 16 189,94

7 DIVOL alexis belfort 44572 235 189,67

8 GUIBOUX mickaël nice 26315 141 186,63

9 LACROIX davy limoges 25886 139 186,23

10 SCELLIER aurélie dammarie les lys 24381 133 183,32

11 MUNCH antoine strasbourg 4195 23 182,39

12 LE GALL stéphane colmar 24529 135 181,70

13 BOUTAREL fabien limoges 10652 59 180,54

14 MUHR christian colmar 17296 97 178,31

15 DELSOL pierre montpellier 19536 110 177,60

16 ROUSSEL cédric contrexeville 5689 33 172,39

17 DIVOL élodie montpellier 10123 59 171,58

18 TERNISIEN  ? christian flandres 16266 96 169,44

19 SABLONE carlo wittelsheim 8539 53 161,11

20 SCHOTT jean marc colmar 4503 28 160,82

21 HAEGEL daniel colmar 1265 8 158,13

22 MASSET éliane annecy 6830 44 155,23

23 DELSOL gisèle montpellier 6686 44 151,95

24 PORRETTA sébastien montpellier 4098 27 151,78

25 FRITSCH didier strasbourg 3786 25 151,44

26 BOULLE corinne montpellier 9149 66 138,62

27 DIVOL angèle nimes 9896 76 130,21

28 LACROIX josette limoges 863 7 123,29

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

septembre-17

   C F H B 

SEPTEMBRE  2017



NOMS PRENOMS CLUB   

1 DELSOL frédéric montpellier 33319 162 205,67

2 BARTOUT ludovic limoges 47638 237 201,00

3 BOULLE didier montpellier 25598 133 192,47

4 DIVOL frédéric nimes 36612 191 191,69

5 PELICAN charles nogent sur marne 8429 44 191,57

6 DIVOL alexis belfort 39510 208 189,95

7 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 3039 16 189,94

8 GUIBOUX mickaël nice 26315 141 186,63

9 LACROIX davy limoges 27474 148 185,64

10 LE GALL stéphane colmar 21632 118 183,32

11 SCELLIER aurélie dammarie les lys 24381 133 183,32

12 MUNCH antoine strasbourg 5204 29 179,45

13 BOUTAREL fabien limoges 12129 68 178,37

14 MUHR christian colmar 17296 97 178,31

15 DELSOL pierre montpellier 17454 98 178,10

16 ROUSSEL cédric contrexeville 5689 33 172,39

17 DIVOL élodie montpellier 10123 59 171,58

18 TERNISIEN  ? christian flandres 16266 96 169,44

19 PORRETTA sébastien montpellier 4498 27 166,59

20 SABLONE carlo wittelsheim 8539 53 161,11

21 SCHOTT jean marc colmar 4503 28 160,82

22 HAEGEL daniel colmar 1265 8 158,13

23 MASSET éliane annecy 6830 44 155,23

24 DELSOL gisèle montpellier 4901 32 153,16

25 FRITSCH didier strasbourg 3786 25 151,44

26 BOULLE corinne montpellier 9149 66 138,62

27 DIVOL angèle nimes 7984 60 133,07

28 LACROIX josette limoges 863 7 123,29

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

octobre-17

   C F H B 

OCTOBRE  2017



NOMS PRENOMS CLUB   

1 DELSOL frédéric montpellier 34588 168 205,88

2 BARTOUT ludovic limoges 48096 239 201,24

3 BOULLE didier montpellier 23940 124 193,06

4 DIVOL frédéric nimes 43622 226 193,02

5 PELICAN charles nogent sur marne 9448 49 192,82

6 DIVOL alexis belfort 38955 205 190,02

7 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 3039 16 189,94

8 LACROIX davy limoges 25955 139 186,73

9 GUIBOUX mickaël nice 28778 156 184,47

10 LE GALL stéphane colmar 19929 109 182,83

11 SCELLIER aurélie dammarie les lys 23987 133 180,35

12 BOUTAREL fabien limoges 12129 68 178,37

13 MUNCH antoine strasbourg 4258 24 177,42

14 DELSOL pierre montpellier 15748 89 176,94

15 MUHR christian colmar 15543 88 176,63

16 ROUSSEL cédric contrexeville 5689 33 172,39

17 DIVOL élodie montpellier 11095 65 170,69

18 TERNISIEN  ? christian flandres 16266 96 169,44

19 SABLONE carlo wittelsheim 7170 44 162,95

20 PORRETTA sébastien montpellier 3237 20 161,85

21 SCHOTT jean marc colmar 4503 28 160,82

22 HAEGEL daniel colmar 1265 8 158,13

23 MASSET éliane annecy 10272 66 155,64

24 DELSOL gisèle montpellier 4901 32 153,16

25 FRITSCH didier strasbourg 3786 25 151,44

26 BOULLE corinne montpellier 9959 72 138,32

27 DIVOL angèle nimes 9270 69 134,35

28 LACROIX josette limoges 863 7 123,29

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

novembre-17

   C F H B 

NOVEMBRE  2017



NOMS PRENOMS CLUB   

1 DELSOL frédéric montpellier 33935 167 203,20

2 BARTOUT ludovic limoges 49587 247 200,76

3 DIVOL frédéric nimes 43582 226 192,84

4 BOULLE didier montpellier 20898 109 191,72

5 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 2670 14 190,71

6 DIVOL alexis belfort 34692 183 189,57

7 PELICAN charles nogent sur marne 11509 62 185,63

8 GUIBOUX mickaël nice 28022 151 185,58

9 LACROIX davy limoges 26841 145 185,11

10 LE GALL stéphane colmar 17055 93 183,39

11 SCELLIER aurélie dammarie les lys 23032 126 182,79

12 DELSOL pierre montpellier 11182 63 177,49

13 BOUTAREL fabien limoges 13305 75 177,40

14 MUHR christian colmar 15503 88 176,17

15 MUNCH antoine strasbourg 5066 29 174,69

16 ROUSSEL cédric contrexeville 5689 33 172,39

17 DIVOL élodie montpellier 11095 65 170,69

18 TERNISIEN   ? christian flandres 13166 78 168,79

19 SABLONE carlo wittelsheim 14053 84 167,30

20 SCHOTT jean marc colmar 4452 27 164,89

21 PORRETTA sébastien montpellier 3237 20 161,85

22 HAEGEL daniel colmar 1265 8 158,13

23 MASSET éliane annecy 10272 66 155,64

24 DELSOL gisèle montpellier 5642 37 152,49

25 FRITSCH didier strasbourg 3209 22 145,86

26 BOULLE corinne montpellier 10575 77 137,34

27 DIVOL angèle nimes 9270 69 134,35

28 LACROIX josette limoges 1327 10 132,70

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

décembre-17

   C F H B 

DECEMBRE  2017



NOMS PRENOMS CLUB   

1 DELSOL frédéric montpellier 31695 156 203,17

2 BARTOUT ludovic limoges 49604 247 200,83

3 DIVOL frédéric nimes 46458 240 193,58

4 BOULLE didier montpellier 18819 98 192,03

5 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 2670 14 190,71

6 DIVOL alexis belfort 30917 164 188,52

7 GUIBOUX mickaël nice 26111 140 186,51

8 LACROIX davy limoges 26841 145 185,11

9 SCELLIER aurélie dammarie les lys 19802 108 183,35

10 PELICAN charles nogent sur marne 12029 66 182,26

11 LE GALL stéphane colmar 15477 85 182,08

12 BOUTAREL fabien limoges 12717 72 176,63

13 MUHR christian colmar 15526 88 176,43

14 DELSOL pierre montpellier 9126 52 175,50

15 ROUSSEL cédric contrexeville 5746 33 174,12

16 MUNCH antoine strasbourg 4512 26 173,54

17 DIVOL élodie montpellier 11095 65 170,69

18 SABLONE carlo wittelsheim 13138 79 166,30

19 SCHOTT jean marc colmar 3795 23 165,00

20 PORRETTA sébastien montpellier 3237 20 161,85

21 CHEKROUN simone lyon 943 6 157,17

22 MASSET éliane annecy 9836 63 156,13

23 LACROIX josette limoges 464 3 154,67

24 HAEGEL daniel colmar 617 4 154,25

25 DELSOL gisèle montpellier 4596 30 153,20

26 FRITSCH didier strasbourg 2122 14 151,57

27 BOULLE corinne montpellier 10575 77 137,34

28 DIVOL angèle nimes 9176 69 132,99

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

janvier-18

   C F H B 

JANVIER   2018



NOMS PRENOMS CLUB   

1 DELSOL frédéric montpellier 29122 142 205,08

2 BARTOUT ludovic limoges 49013 242 202,53

3 DIVOL frédéric nimes 39681 205 193,57

4 BOULLE didier montpellier 16140 84 192,14

5 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 5341 28 190,75

6 DIVOL alexis belfort 31047 167 185,91

7 LACROIX davy limoges 25450 137 185,77

8 SCELLIER aurélie dammarie les lys 25733 140 183,81

9 GUIBOUX mickaël nice 19802 108 183,35

10 PELICAN charles nogent sur marne 15442 85 181,67

11 LE GALL stéphane colmar 11962 66 181,24

12 MUHR christian colmar 17146 97 176,76

13 BOUTAREL fabien limoges 14252 81 175,95

14 DELSOL pierre montpellier 10163 58 175,22

15 ROUSSEL cédric contrexeville 5746 33 174,12

16 DIVOL élodie montpellier 12549 74 169,58

17 MUNCH antoine strasbourg 2849 17 167,59

18 SABLONE carlo wittelsheim 13161 79 166,59

19 SCHOTT jean marc colmar 3795 23 165,00

20 PORRETTA sébastien montpellier 3237 20 161,85

21 LACROIX josette limoges 10854 70 155,06

22 MASSET éliane annecy 464 3 154,67

23 HAEGEL daniel colmar 617 4 154,25

24 CHEKROUN simone lyon 4596 30 153,20

25 FRITSCH didier strasbourg 3502 23 152,26

26 DELSOL gisèle montpellier 2122 14 151,57

27 BOULLE corinne montpellier 9449 68 138,96

28 DIVOL angèle nimes 9440 70 134,86

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

février-18

   C F H B 

MARS   2018



NOMS PRENOMS CLUB   

1 DELSOL frédéric montpellier 28445 138 206,12

2 BARTOUT ludovic limoges 43489 216 201,34

3 DIVOL frédéric nimes 44228 227 194,84

4 BOULLE didier montpellier 16140 84 192,14

5 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 5341 28 190,75

6 DIVOL alexis belfort 30009 161 186,39

7 LACROIX davy limoges 21957 120 182,98

8 SCELLIER aurélie dammarie les lys 19560 107 182,80

9 GUIBOUX mickaël nice 21322 117 182,24

10 PELICAN charles nogent sur marne 17329 96 180,51

11 LE GALL stéphane colmar 16550 92 179,89

12 MUHR christian colmar 16888 94 179,66

13 BOUTAREL fabien limoges 12573 71 177,08

14 DELSOL pierre montpellier 8942 51 175,33

15 ROUSSEL cédric contrexeville 5746 33 174,12

16 DIVOL élodie montpellier 13902 82 169,54

17 MUNCH antoine strasbourg 2849 17 167,59

18 SABLONE carlo wittelsheim 13161 79 166,59

19 SCHOTT jean marc colmar 3795 23 165,00

20 PORRETTA sébastien montpellier 4605 28 164,46

21 LACROIX josette limoges 464 3 154,67

22 MASSET éliane annecy 9720 63 154,29

23 HAEGEL daniel colmar 617 4 154,25

24 CHEKROUN simone lyon 3502 23 152,26

25 FRITSCH didier strasbourg 2122 14 151,57

26 DELSOL gisèle montpellier 5727 38 150,71

27 BOULLE corinne montpellier 10537 76 138,64

28 DIVOL angèle nimes 9440 70 134,86

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

mars-18

   C F H B 

MARS   2018



NOMS PRENOMS CLUB   

1 DELSOL frédéric montpellier 28739 142 202,39

2 BARTOUT ludovic limoges 43963 219 200,74

3 DIVOL frédéric nimes 45067 228 197,66

4 BOULLE didier montpellier 16375 84 194,94

5 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 5704 30 190,13

6 DIVOL alexis belfort 29889 160 186,81

7 LACROIX davy limoges 23373 127 184,04

8 SCELLIER aurélie dammarie les lys 19855 108 183,84

9 GUIBOUX mickaël nice 22765 124 183,59

10 PELICAN charles nogent sur marne 16009 89 179,88

11 LE GALL stéphane colmar 15630 87 179,66

12 MUHR christian colmar 14356 81 177,23

13 BOUTAREL fabien limoges 11646 66 176,45

14 DELSOL pierre montpellier 12145 69 176,01

15 ROUSSEL cédric contrexeville 4526 26 174,08

16 DIVOL élodie montpellier 15752 93 169,38

17 SABLONE carlo wittelsheim 12693 76 167,01

18 MUNCH antoine strasbourg 2642 16 165,13

19 SCHOTT jean marc colmar 3795 23 165,00

20 PORRETTA sébastien montpellier 3898 24 162,42

21 LACROIX josette limoges 464 3 154,67

22 MASSET éliane annecy 8323 54 154,13

23 HAEGEL daniel colmar 6619 44 150,43

24 DELSOL gisèle montpellier 4957 33 150,21

25 CHEKROUN simone lyon 6239 42 148,55

26 FRITSCH didier strasbourg 1473 10 147,30

27 BOULLE corinne montpellier 8739 63 138,71

28 DIVOL angèle nimes 9440 70 134,86

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

avril-18

   C F H B 

AVRIL   2018



NOMS PRENOMS CLUB   

1 DELSOL frédéric montpellier 24421 121 201,83

2 BARTOUT ludovic limoges 43635 217 201,08

3 BOULLE didier montpellier 14650 74 197,97

4 DIVOL frédéric nimes 43732 221 197,88

5 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6942 36 192,83

6 DIVOL alexis belfort 27157 145 187,29

7 SCELLIER aurélie dammarie les lys 18157 98 185,28

8 LACROIX davy limoges 23373 127 184,04

9 GUIBOUX mickaël nice 23555 128 184,02

10 PELICAN charles nogent sur marne 17195 95 181,00

11 LE GALL stéphane colmar 11566 64 180,72

12 DELSOL pierre montpellier 13241 75 176,55

13 BOUTAREL fabien limoges 12695 72 176,32

14 ROUSSEL cédric contrexeville 4526 26 174,08

15 MUHR christian colmar 11308 65 173,97

16 DIVOL élodie montpellier 11205 66 169,77

17 SABLONE carlo wittelsheim 14271 86 165,94

18 MUNCH antoine strasbourg 2642 16 165,13

19 SCHOTT jean marc colmar 3795 23 165,00

20 PORRETTA sébastien montpellier 5751 35 164,31

21 HAEGEL daniel colmar 10590 68 155,74

22 MASSET éliane annecy 9343 60 155,72

23 LACROIX josette limoges 1202 8 150,25

24 DELSOL gisèle montpellier 5663 38 149,03

25 FRITSCH didier strasbourg 1473 10 147,30

26 CHEKROUN simone lyon 5296 36 147,11

27 BOULLE corinne montpellier 10221 74 138,12

28 DIVOL angèle nimes 7534 57 132,18

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

mai-18

   C F H B 

MAI   2018



NOMS PRENOMS CLUB   

1 BARTOUT ludovic limoges 35646 176 202,53

2 DELSOL frédéric montpellier 19866 99 200,67

3 BOULLE didier montpellier 12761 64 199,39

4 DIVOL frédéric nimes 38507 196 196,46

5 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6942 36 192,83

6 SCELLIER aurélie dammarie les lys 18157 98 185,28

7 LACROIX davy limoges 22886 124 184,56

8 DIVOL alexis belfort 21391 116 184,41

9 GUIBOUX mickaël nice 15551 86 180,83

10 LE GALL stéphane colmar 11566 64 180,72

11 PELICAN charles nogent sur marne 16418 91 180,42

12 BOUTAREL fabien limoges 12695 72 176,32

13 DELSOL pierre montpellier 11108 63 176,32

14 ROUSSEL cédric contrexeville 4526 26 174,08

15 MUHR christian colmar 11308 65 173,97

16 SABLONE carlo wittelsheim 14271 86 165,94

17 SCHOTT jean marc colmar 3795 23 165,00

18 MUNCH antoine strasbourg 3947 24 164,46

19 PORRETTA sébastien montpellier 3775 23 164,13

20 DIVOL élodie montpellier 9944 61 163,02

21 HAEGEL daniel colmar 10590 68 155,74

22 MASSET éliane annecy 9343 60 155,72

23 LACROIX josette limoges 1202 8 150,25

24 DELSOL gisèle montpellier 3838 26 147,62

25 FRITSCH didier strasbourg 1473 10 147,30

26 CHEKROUN simone lyon 5296 36 147,11

27 BOULLE corinne montpellier 7274 53 137,25

28 DIVOL angèle nimes 8786 66 133,12

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

juin-18

   C F H B 

JUIN   2018



NOMS PRENOMS CLUB   

1 BARTOUT ludovic limoges 35601 176 202,28

2 BOULLE didier montpellier 14952 76 196,74

3 DELSOL frédéric montpellier 16079 82 196,09

4 DIVOL frédéric nimes 35161 180 195,34

5 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6942 36 192,83

6 DIVOL alexis belfort 20002 109 183,50

7 SCELLIER aurélie dammarie les lys 14447 79 182,87

8 LACROIX davy limoges 16059 88 182,49

9 LE GALL stéphane colmar 16054 88 182,43

10 GUIBOUX mickaël nice 15378 85 180,92

11 PELICAN charles nogent sur marne 16418 91 180,42

12 DELSOL pierre montpellier 8226 46 178,83

13 MUHR christian colmar 14468 82 176,44

14 PORRETTA sébastien montpellier 6660 38 175,26

15 BOUTAREL fabien limoges 7789 45 173,09

16 ROUSSEL cédric contrexeville 1025 6 170,83

17 SCHOTT jean marc colmar 3006 18 167,00

18 SABLONE carlo wittelsheim 19355 117 165,43

19 MUNCH antoine strasbourg 4741 29 163,48

20 FRITSCH didier strasbourg 812 5 162,40

21 DIVOL élodie montpellier 8099 50 161,98

22 HAEGEL daniel colmar 11910 76 156,71

23 MASSET éliane annecy 9352 60 155,87

24 CHEKROUN simone lyon 6691 45 148,69

25 DELSOL gisèle montpellier 4575 31 147,58

26 LACROIX josette limoges 1914 13 147,23

27 BOULLE corinne montpellier 8844 63 140,38

28 DIVOL angèle nimes 8785 66 133,11

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

juillet-18

   C F H B 

JUILLET   2018



NOMS PRENOMS CLUB   

1 BARTOUT ludovic limoges 39219 194 202,16

2 BOULLE didier montpellier 14952 76 196,74

3 DELSOL frédéric montpellier 16079 82 196,09

4 DIVOL frédéric nimes 35161 180 195,34

5 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6942 36 192,83

6 LACROIX davy limoges 19637 106 185,25

7 SCELLIER aurélie dammarie les lys 11292 61 185,11

8 LE GALL stéphane colmar 18116 99 182,99

9 GUIBOUX mickaël nice 15378 85 180,92

10 DIVOL alexis belfort 19697 109 180,71

11 PELICAN charles nogent sur marne 16418 91 180,42

12 DELSOL pierre montpellier 8226 46 178,83

13 PORRETTA sébastien montpellier 6660 38 175,26

14 MUHR christian colmar 16276 93 175,01

15 BOUTAREL fabien limoges 7789 45 173,09

16 ROUSSEL cédric contrexeville 1028 6 171,33

17 SCHOTT jean marc colmar 3006 18 167,00

18 SABLONE carlo wittelsheim 19355 117 165,43

19 MUNCH antoine strasbourg 4741 29 163,48

20 FRITSCH didier strasbourg 812 5 162,40

21 DIVOL élodie montpellier 8099 50 161,98

22 HAEGEL daniel colmar 11910 76 156,71

23 MASSET éliane annecy 9352 60 155,87

24 CHEKROUN simone lyon 6691 45 148,69

25 DELSOL gisèle montpellier 4575 31 147,58

26 LACROIX josette limoges 1914 13 147,23

27 BOULLE corinne montpellier 8844 63 140,38

28 DIVOL angèle nimes 8785 66 133,11

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

août-18

   C F H B 

AOUT   2018


